
Adgangskontroll og kundeteller 

Årsmøtet til Klatreklubben Ålesund 2025 fattet følgende vedtak (sak 17a): «Enstemmig vedtak for at 

styret og de ansatte i klubben på nytt skal undersøke mulighetene for å innføre tiltak som gjør at alle 

må betale før de benytter klatreveggen i SBM arena.  

Det anbefales at styret og ansatte i klubben først sjekker ut følgende forslag: Døren ut til tribunen 

stenges (dvs. at nåværende nøkkelbrikke som henger på tribunesiden fjernes), og at man må enten ha 

årskort med gyldig adgangsmedium (nøkkelbrikke eller mobil) eller betale med Vipps, for at denne 

døren skal åpnes. Klubbens egen ytterdør til parkering på baksiden av SBM arena, skal fortsatt kun 

åpnes av medlemmer med årskort» 

Daglig leder undersøkte på nytt ulike løsninger for adgangskontroll i mai 2025 og la frem ulike 

alternativer og forslag for styret på styremøte som ble avholdt 05.06.25. Se egen PowerPoint for 

fullstendig oversikt – vedlagt ligger lysbildene som oppsummerer informasjonen og daglig leder sin 

anbefaling. 
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Styret vedtok å leie 3D-kameraet og 3D-kamera ble bestilt etter styremøtet i juni, men leverandør var 

på det tidspunktet tom for kameraer og vi fikk levert kameraet i september. Kameraet ble forsøkt 

montert av driftsleder i oktober, men det måtte gjøres noen runder med feilsøking for å få koblet 

kameraet opp mot internett og få det korrekt installert. Først i andre halvdel av desember var 

kameraet ferdig installert og koblet mot server med telling. Vi kan derfor nå samstemme informasjon 

fra kundetelleren mot besøksprotokollen. Kameraet skiller mellom retning inn og ut så en person som 

går inn, klatrer og deretter drar hjem telles kun en gang. Kameraet er plassert slik at de som går på 

toalettet ikke skal telles flere ganger. En gjennomgang av besøksprotokollen for februar 2026 

(01.02.26 – 27.02.26) sammenlignet med antall registrerte passeringer i samme tidsrom viser at det i 

snitt er 57 flere passeringer pr dag enn det som står oppført i besøksprotokollen (se tabell).  m dette 

tallet stemmer så har vi et alvorlig problem med sniking.  

 
 

 

 



Her er flere mulige forklaringer feilkilder til diskrepansen mellom protokoll og kameraet: 

1) Dersom man går til fra vaktbua for å hente utstyr eller man går opp til ytterdøren for å låse 

opp for andre som ikke har egen tilgang og deretter går ned igjen vil kameraet telle samme 

person flere ganger, men besøksloggen vil selvsagt kun vise et besøk.  

2)  m man klatrer helt til topps og fires ned på fotballbanen og deretter tar seg inn via 

tribunedøren igjen vil også kameraet telle flere besøkende enn det som er reelt 

3) Enkelte dager er større grupper innom veggen og eksempelvis var det en skoleklasse innom 

klatreveggen 11. februar som ikke har skrevet seg opp i protokollen. Den samme gruppen var 

innom 25. februar ifm. brattkortprøver. Disse lånte også utstyr og feilkilde nr. 1 gjør seg derfor 

gjeldende for en større gruppe. Dette kan forklare den store forskjellen mellom besøksloggen 

og antall passeringer målt av kameraet disse dagene.  m man utelater de dagene hvor 

klatreveggen har hatt besøk av større grupper som ved besøk av skoleklasser, Prøv klatring 

(hver søndag), grunnkurs (6. og 7. februar) og torsdager hvor veggen har fast besøk av en 

gruppe fra helsevesenet som ikke skriver seg i protokoll av hensyn til personvern så ender 

snittet fortsatt på 49 flere passeringer pr dag målt av kameraet sammenlignet mot 

protokollen (se oppdatert tabell) 

 

 

Disse feilkildene gjør nok at reelt tall på antall snikere er lavere enn 57 i snitt pr dag, men det forklarer 

mest sannsynlig ikke hele diskrepansen mellom protokoll og tellingene fra kameraet.  

 

 


